Per ottenere gli elementi indispensabili alla ricerca del valore di mercato del bene, sono 

state effettuate tutte le indagini e le ricerche necessarie.   

Il valore di mercato dei Fabbricati ubicati in Via Pola nel Comune di SIDERNO (RC), 

identificati nel NCEU con foglio 31 polla 1856 sub. 1,2 e 3 e  p.lla 331 sub. 3 è di  

€ 146.644,40. (Euro Centoquarantaseimilaseicentoquarantaquattro/40)  

Le parti in abuso identificate nel piano secondo e terzo della struttura, censite al catasto 

con foglio 31 p.lla 1856 sub 3 e foglio 31 p.lla 331 sub 3, sono oggetto di ordine di 

demolizione. 

In allegato un estratto del progetto per la realizzazione dell’opera timbrato il 30 Marzo 

1989 n° 2727. 

Calcolo dei terreni ubicati nel Comune di Stignano (RC) 

Il valore di mercato dei terreni ubicati nel Comune di STIGNANO (RC) identificati nel 

NCT con f. 5 p. 98, 116 e 137 è definito nell’importo complessivo di € 6.923,80 (Euro 

Seimilanovecentoventitre/80 ). 

Quanto esposto nella presente relazione tecnica trova conferma nell’allegata 

documentazione, acquisita presso enti pubblici e prodotta personalmente.   

Il C.T.U., ritiene con la presente relazione, che si compone di n. 19 pagine dattiloscritte,